HCGMB Nr.119/03.04.2025
Anexa nr. 2.44

Administratia Spitalelor si Serviciilor Medicale - Bucuresti

Bugetul local detaliat La venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,subcapitole paragrafe,tithuri,articole si alineate

pe anul 2025
| CodIndicator
| | functionala | ecomomica o '
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECITUNEA DE DEZVOLTARE
1 |Total Cheltuieli 790.350,00 0.00 80.136.00 231.571.00 254.667,00 223.976.00
2 |Sanatate &6 790.350.00 0,00 80.136.00 231.571.00 254.667.00 223.976.00
3 |Servicii medicale in unitati 86,06 205.184,00 0,00 18.396,00 84.962,00 71.368,00 30.458.00
sanitare cu paturi
4 |Spitale generale 86.06.01 205.184,00 0,00 18.396.00 84.962.00 71.368.00 30.458,00
5 |TITLUL VI TRANSFERURI 86,06.01 51 205.184,00 0,00 18.396,00 £4.962,00 71.368,00 30.458,00
INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
6 |Transferuri curente 86,06.01 51.01 100.000,00 0,00 9.276.00 45.640,00 28.262.00 16.822.00
7 |Transferuri din bugetele locale  |66.06.01 51.0146 100.000,00 0,00 9.276,00 43.640,00 28.262,00 16.822,00
pentru finantarea cheltuiglilor
curente din domeniul sanatatii
& |Transferun de capital 66.06.01 51.02 105.184.00 0.00 9.120.00 39.322.00 43.106,00 13.636,00
9 |Transferuri din bugetele locale  |06.06.01 51.02.28 105.184,00 0,00 9.120,00 39,322,00 43.106,00 13.636,00
pentru finantarea cheltuielilor de
capital din domeniul sanatatii
10 |Alte cheltuieli in domeniu 66,50 585.166,00 0,00 61.740,00 146.609 .00 183.299,00 193.518,00
sanatatii
11 |Alte institutii si actiuni sanitare  |66.50.50 585.166.00 0.00 61.740.00 146.609.00 183.299.00 193.518,00
12 |TITLUL I CHELTUIELI DE 66.50.50 10 153.470,00 0,00 38,133,00 39.650,00 40.650,00 35.037,00
PERSONAL
13 |Cheltuieli salariale in bani 66.50.50 10.01 149.050,00 0.00 37.303.00 38.800.00 38.800.00 34.147.00
14 |Salari de baza 66.50.50 10.01.01 130.500,00 0.00 33.146.00 34.000.00 34.000.00 29.354,00
15 |Sporuri pentru conditii de munca |66.50.50 10.01.05 13.700.,00 0.00 3.291.00 3.500.00 3.500.00 3.409.00
16 |Indemnizatii de hrana 66.50.50 10.01.17 4.850.00 0.00 866.00 1.300.00 1,300,00 1.384.00
17 |Cheltuieli salariale in natura 66.50.50 10.02 1.000.00 0,00 0.00 0,00 1.000.00 0,00
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18 |Vouchere de vacanta 66.50.50 10.02.06 1.000.00 0.00 0,00 1.000,00 0,00

19 [Contributit 66.50.50 10.03 3.420.00 830,00 350.00 850.00 890.00

20 |Contributia asiguratorte pentru 66.50.50 10.03.07 3.420,00 0,00 830,00 850,00 850,00 890,00
munca

21 |TITLUL II BUNURI SI 66.50.50 20 82.854,00 0,00 9.874,00 16.519,00 25.346,00 31.115,00
SERVICII

22 |Bunuri si servicii 66.50.50 20.01 15.462.00 0.00 2.170.00 4.598.00 4.558.00 4.136.00

23 |Furnituri de birou 66.50.50 20.01.01 435.00 0,00 28.00 150.00 130.00 127.00

24 [Materiale pentru curatenie 66.50.50 20.01.02 320,00 0.00 0.00 110.00 100,00 110.00

25 |incalzit. Iluminat si forta motrica |66.50.50 20.01.03 535.00 0.00 124,00 150,00 150,00 111.00

26 |Apa. canal si salubritate 66.50.50 20.01.04 215.00 0.00 17.00 70,00 70.00 58.00

27 |Carburanti, lubrifianti si 66.50.50 20.01.05 60,00 0,00 6,00 18,00 18,00 18,00
combustibili alternativi

28 |Piese de schimb 66.50.50 20.01.06 1.735.00 0,00 296.00 500,00 500.00 439,00

29 Posta, telecomunicatii, radio, tv, |66.50.50 20.01.08 318,00 0,00 47,00 100,00 90,00 81,00
internet

30 |Materiale si prestari de servicii cu |66.50.50 20.01.09 500,00 0,00 36,00 150,00 150,00 164,00
caracter functional

31 [Alte bunun si servicii pentru 66.50.50 20.01.30 11.344,00 0,00 1.616,00 3.350,00 3.350,00 3.028,00
intretinere si functionare

32  |Reparatii curente 66.50.50 20.02 42.220.00 0.00 6.375,00 10.000,00 8.000.00 17.845.00

33 [Reparatii curente 66.50.50 20.02.00 42.220,00 0.00 6.375.00 10.000.00 8.000.00 17.845,00

34  |Medicamente si materiale sanitare |66.50.50 20.04 1.930.060 0.00 251.00 610.00 563.00 506,00

35 [Medicamente 66.50.50 20.04.01 700.00 0.00 62.00 220.00 200,00 218,00

36 |Materiale sanitare 66.50.50 20.04.02 700,00 0.00 27.00 250.00 223.00 200,00

37 |Reactivi 66.50.50 20.04.03 130.00 0.00 6.00 40.00 40,00 44,00

38 |Dezinfectanti 66.50.50 20.04.04 400,00 0.00 156,00 100.00 100,00 44.00

39 |Bunun de natura obiectelor de 66.50.50 20.05 300,00 0,00 1,00 130,00 90,00 79,00
imnventar

40 |Uniforme si echipament 66.50.50 20.05.01 100.00 0.00 0.00 60.00 20,00 20,00

41 |Alte obiecte de inventar 66.50.50 20.05.30 200,00 0.00 1.00 70.00 70.00 59.00
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42 |Deplasari, detasan. transferan 66.50.50 20.06 1.00 0.00 1,00 0.00 0.00
43  |Deplasari interme, detasan, 66.50.50 20.06.01 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

transferari
44  |Consultanta si expertiza 66.50.50 20.12 50,00 0.00 0.00 20.00 15.00 15.00
45 |Consultanta si expertiza 66.50.50 20.12.00 50,00 .00 0,00 20,00 15.00 15.00
46 |Pregatire profesionala 66.50.50 20.13 10,00 .00 0.00 10.00 0.00 0.00
47 |Pregatire profesionala 66.50.50 20.13.00 10,00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00
48 [Protectia muncii 66.50.50 20.14 300,00 0.00 63.00 100,00 100.00 37.00
49 [Protectia muncii 66.50.50 20.14.00 300,00 0.00 63.00 100,00 100.00 37.00
50 [Alte cheltieli 66.50.50 20.30 22.581.00 0.00 1.014.00 1.050.00 12.020.00 8.497.00
51 [Reclama si publicitate 66.50.50 20,30.01 30.00 0.00 0.00 30,00 0.00 0.00
52 [Prime de asigurare non-viata 66.50.50 20.30.03 51.00 0.00 4.00 20,00 20.00 7.00
53 |Alte cheltuieli cu bunuri si 66.50.50 20.30.30 22.500,00 0,00 1.010,00 1.000,00 12.000,00 8.490,00

servicii
54 |TITLU XTI ALTE CHELTUIELI |[66.50.50 59 1.612.00 0.00 399,00 440,00 440.00 333.00
55 |Sume aferente persoanelor cu 66.50.50 59.40 1.612,00 0,00 399,00 440,00 440,00 333,00

handicap neincadrate
536 [Sume aferente persoanclor cu 66.50.50 59.40.00 1.612,00 0,00 399,00 440,00 440,00 333,00

handicap neincadrate
57 |TITLUL XII PROIECTE CU 66.50.50 60 173.348,00 0,00 6.333,00 62.000,00 57.000,00 48.015,00

FINANTARE DIN SUMELE

REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA

NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR
58 [|Fondun europene nerambursabile [66.50.50 60.01 113.530.00 0,00 4.609.00 50.000.00 35.000,00 23.921.00
59 [Fonduri europene nerambursabile |66.50.50 60.01.00 113.530.00 0,00 4.609.00 50.000.00 35 000.00 23.921.00
60 |Finantare publica nationala 66.50.50 60.02 38.456.00 0,00 869.00 5.000.00 15.000.00 17.587.00
61 |Finantare publica nationala 66.50.50 60.02.00 38.456.00 0.00 869.00 5.000.00 15.000.00 17.587.00
62 |Sume aferente TVA 66.50.50 60.03 21.362.00 0.00 855.00 7.000.00 7.000.00 6.507.00
63 |Sume aferente TVA 66.50.50 60.03.00 21.362.00 0,00 855,00 7.000.00 7.000.00 6.507.00
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64 |TITLU XV ACTIVE 66,5050 71 173.882.,00 0,00 7.001,00 28.000,00 59.863,00 79.018,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
65 |Active fixe 66.50.50 71.01 173.882.00 0,00 7.001,00 28.000.00 59.863.00 79.018.00
66 | Constructii 66.50.50 71.01.01 111.414.00 0.00 4.864.00 20.000.00 45.000,00 41.550.00
67 |Masini, echipamente si mijloace |66.50.50 71.01.02 58.553,00 0,00 2.125,00 8.000,00 12.875,00 35.553,00
de transport
68 | Alte active fixe 66.50.50 71.01.30 3.915.00 0,00 12.00 0.00 1.988.00 1.915,00
69 Titf]_u] XX rezerve, excedent, 90 -790.350,00 0,00 -80.136,00 -231.571,00 -254.667,00 -223.976,00
deficit
70 [Deficit 93.01 -790.350,00 0,00 -80.136.00 -231.571.00 -254.667.00 -223.976.00
71 [Total Cheltuieli SF 337.936,00 0.00 57.682.00 102.249.00 94.698,00 83.307,00
72 [Sanatate 66 337.936,00 0.00 57.682.00 102.249.00 94.698.00 33.307.00
73 [Servicii medicale in unitati 66.06 100.600,00 0,00 9.276,00 45.640,00 28.262,00 16.822,00
sanitare cu paturi
74 |Spitale generale 66.06.01 100.000.00 0.00 9.276.GC 45.640.00 28.262.00 16.822.00
75 |TITLUL VI TRANSFERURI 66.06.01 51 100.000,00 0,00 9.276,00 45.640,00 28.262,00 16.822,00
INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
76 | Transferuri curenie 66.06.01 51.01 100.000.00 0,00 9.276.00 45,640.00 28.262.00 16.822.00
77 |Transferuri din bugetele locale 66.06.01 51.01.46 100.000,00 0,00 9.276,00 45.640,00 28.262,00 16.822.00
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii
78 | Alte cheltuieli in domeniu 66.50 237.936,00 0,00 48.406,00 56.609,00 66.436,00 66.485,00
sanatatit
79 [Alte institutii si actiuni sanitare  [66.50.50 237.836.00 0.00 48.406.00 56.609.00 66.436.00 66.435.00
80 |TITLUL I CHELTUIELI DE 66.50.50 10 153.470,00 0,00 38.133,00 39.650,00 40.650,00 35.037,00
PERSONAL
g1 |Cheltuieli salariale in bani 66.50.50 10.01 149.050.00 0.00 37.303.00 38.800.00 38.800.00 34.147.00
82 |Salani de baza 66.50.50 10.01.01 130.500.00 0.00 33.146.00 34.000.00 34.000.00 29.354.00
83 [Sporuri pentrn conditii de munca [66.50.50 10.01.05 13.700.00 0.00 3.291.00 3.500.00 3.500.,00 3.409,00
84 |Indemnizatii de hrana 66.50.50 10.01.17 4.850.,00 0,00 866,00 1.3006.00 1.300,00 1.384.00
85 |Cheltuieli salariale in natura 66.50.50 10.02 1.000.00 0,00 0.00 0.00 1.000,00 0,00
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86 |Vouchere de vacanta 66.50.50 10.02.06 1.000.00 0,00 (.00 0,00 1.000,00 0,00
87 [Contributii 66.50.50 10.03 3.420.00 0.00 830.00 850.00 850,00 890.00
88 |Contributia asiguratorie pentru  |66.50.50 10.03.07 3.420,00 0,00 830,00 850,00 850,00 890,00
munca
89 |TITLUL II BUNURI SI 66.50.50 20 82.854,00 0,00 9.874,00 16.519,00 25.346,00 31.115,00
SERVICII
90 [Bunuri si servicii 66.50.50 20.01 15.462.00 0.00 2.170.00 4.598.00 4.558.00 4.136.00
91 [Furnituri de birou 66.50.50 20.01.01 435.00 0.00 238,00 150.00 130.00 127,00
92 |Materiale pentru curatenie 66.50.50 20.01.02 320.00 0.00 0.00 110.00 100.00 110,00
93 _|incalzit, Iluminat si forta motrica_|66.50.50 20.01.03 535.00 0.00 124.00 150.00 150.00 111.00
94 |Apa, canal si salubritate 66.50.50 20.01.04 215.00 0,00 17.00 70.00 70.00 58.00
95  [Carburanti, lubrifianti si 66.50.50 20.01.05 60,00 0,00 6,00 18,00 18,00 18,00
combustibili altemativi
96 |Picse de schimb 66.50.50 20.01.06 1.735,00 0.00 296.00 500,00 500.00 439,00
97 Posta, telecomunicatii, radio, tv, |66.50.50 20.01.08 318,00 0,00 47,00 100,00 90,00 81,00
intemnet
98 [Matenale si prestan de servicii cu |66.50.50 20.01.09 500,00 0,00 36,00 150,00 150,00 164,00
caracter functional
99 [Alte bunuri si servicii pentru 66.50.50 20.01.30 11.344,00 0,00 1.616,00 3.350,00 3.350,00 3.028,00
intretinere si functionare
100 |Reparatii curente 66.50.50 20.02 42.220.00 0,00 6.375.00 10.000.00 8.000.00 17.845.00
101 |Reparatii curente 66.50.50 20.02.00 42.220.00 0.00 6.375.00 10.000.00 8.000,00 17.845.00
102 |Medicamente si materiale sanitare [66.50.50 20.04 1.930.00 0.00 251,00 610.00 563.00 506.00
103 |Medicamente 66.50.50 20.04.01 700.00 0.00 62,00 220,00 200,00 218.00
104 [Materialc sanitare 66.50.50 20.04.02 700.00 0.00 27.00 250.00 223.00 200.00
105 |Reactivi 66.50.50 20.04.03 130.00 0.00 6,00 40,00 40.00 44.00
106 |Dezinfectanti 66.50.50 20.04.04 400,00 0.00 156,00 100,00 100.00 44,00
107 |Bunuri de natura obiectclor de 66.50.50 20.05 300,00 0,00 1,00 130,00 90,00 79,00
mvenlar
108 |Uniforme si echipament 66.50.50 20.05.01 100.00 0.00 0.00 60.00 20.00 20.00
109 |Alte obiecte de inventar 66.50.50 20.05.30 200.00 0,00 1,00 70.00 70.00 59.00
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110 |Deplasan, detasari. transferan 66.50.50 20,06 1,00 0,00 0.00 1,00 0.00 0.00
111 |Deplasan interne, detasari, 66.50.50 20.06.01 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
transferar
112 |Consultanta si expertiza 66.50.50 20.12 50,00 0.00 0.00 20.00 15.00 15.00
113 |Consullanta si expertiza 66.50.50 20.12.00 50,00 0.00 0.00 20.00 15.00 15,00
114 |Pregatire profesionala 66.50.50 20.13 10.00 0.00 .00 10.00 0.00 0.00
115 |Pregatire profesionala 66.50.50 20.13.00 10.00 0.00 (.00 10.00 0.00 0.00
116 |Protectia muncit 66.50.50 20.14 300.00 0.00 63.00 100.00 100.00 37.00
117 |Protectia muncii 66.50.50 20.14.00 300.00 0.00 63.00 100.00 100,00 37.00
118 |Alte chelruieli 66.50.50 20.30 22.581.00 0.00 1.014.00 1.050.00 12.020.00 8.497.00
119 |Reclama si publicitate 66.50.50 20.30.01 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00
120 [Pnme de asigurare non-viata 66.50.50 20.30.03 51,00 0.00 4,00 20.00 20,00 7.00
121 |Alte cheltuieli cu bunuri si 66.50.50 20.30.30 22.500,00 0,00 1.010,00 1.000,00 12.000,00 8.490,060
servicii
122 |TITLU XI ALTE CHELTUIEL! |66.50.50 59 1.612.00 0.00 399.00 440.00 440,00 333,00
123 |Sume aferente persoanclor cu 66.50.50 59.40 1.612,00 0,00 399,00 440,00 440,00 333,600
handicap neincadrate
124 |Sume aferente persoanelor cu 66.50.50 59.40.00 1.612,00 0,00 399,00 440,00 440,00 333,00
handicap neincadrate
125 gitil_ul_ XX rezerve, excedent, 50 -337.936,00 0,00 -57.682,00 -102.249.00 -94 698,00 -83.307,00
eficit
126 [Deficit 93.01 -337.936.00 (.00 -57.682.00 -102.249.00 -94.698.00 -83.307.00
127 [Deficitul sectiunii de functionare 93.01.96 -337.936,00 0.00 -57.682.00 -102.249.00 -94.698.00 -83.307.00
128 |Total Cheltieli SD 452.414,00 0.00 22.454.00 129.322.00 159.969.00 140.669,00
129 |Sanatate 66 452.414.00 0.00 22.454.00 129.322.00 159.969.00 140.669.00
130 |Servicn medicale in unitati 66.06 105.184,00 0,00 9.120,00 39.322,00 43.106,00 13.636,00
sanitare cu paturi
131 |Spitale generale 66.06.01 105.184.00 0.00 9.120,00 39.322.00 43.106.00 13.636.00
132 |TITLUL VI TRANSFERURI 66.06.01 51 105.184,00 0,00 9.120,00 39.322,00 43.106,00 13.636,00
INTRE UNITATT ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
133 |Transferur de capital 66.06.01 51.02 105.184.00 0.00 9.120.00 39.322.00 43.106.00 13.636.00
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|
134 [Transferuri din bugetele locale 56.06.01 51.02.28 105.184,00 0,00 9.120,00 39.322,00 43.106,00 13.636,00
pentru finantarea cheltuielilor de
capital din domeniul sanatatii
135 [Alte cheltuieli in domeniu 56.50 347.230,00 0,00 13.334,00 90.000,00 116.863,00 127.033,00
sanatatil
136 [Alte institutii si actiuni sanitare  [%6.50.50 347.230.00 0.00 13.334.00 90.000.00 116.863.00 127.033.00
137 (TITLUL XII PROIECTE CU %6.50.50 60 173.348,00 0,00 6.333,00 62.000,00 57.000,00 48.015,00
FINANTARE DIN SUMELE
REPREZENTAND ASISTENTA
FINANCIARA
NERAMBURSABILA
AFERENTA PNRR.
138 |Fonduri europene nerambursabile [56.50.50 60.01 113.530.00 0,00 4.609.00 50.000.00 35.000.00 23.921.00
139 |Fonduri europene nerambursabile |66.50.50 60.01.00 113.530.00 0,00 4.609.00 50.000.00 35.000.00 23.921.00
140 |Finantare publica nationala 66.50.50 60.02 38.456.00 0,00 869.00 5.000.00 15.000,00 17.587.00)
141 |Finantare publica nationala 66.50.50 60.02.00 38.456.00 0,00 269.00 5.000.00 15.000,00 17.587.00
142 |Sume aferente TVA 66.50.50 60.03 21.362.00 0,00 855.00 7.000.00 7.000,00 6.507.00
143 |Sume aferente TVA 66.50.50 60.03.00 21.362.00 0.00 855.00 7.000.00 7.000.00 6.507.00
144 |TITLU XV ACTIVE 66.50.50 71 173.882,00 0,00 7.001,00 28.,000,00 59.863,00 79.018,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
145 |Active fixe 66.50.50 71.01 173.882.00 0.00 7.001.00 28.000.00 59.863.00 79.018.60
146 [Constructii 66.50.50 71.01.01 111.414.00 0.00 4.864.00 20.000.00 45.000.,00 41.550.00
147 [Masini, echipamente si mijloace |66.50.50 71.01.02 58.553,00 0,00 2.125,00 8.000,00 12.875,00 35.553,00
de transport
148 [Alte active fixe 66.50.50 71.01.30 3.915.00 0.00 12.00 0.00 1.988.00 1.915.00
149 [Titlul XX rezerve, excedent, 90 -452.414,00 0,00 -22.454 00 -129.322,00 -159.969,00 -140.669,00
deficit
150 |Deficit 93.01 -452.414 00 0.00 -22.454.00 -129.322.00 -159.969.00 -140.669.00
151 |Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 ;53 r’; - 0.00 -22.454 (4} -129.322.00 -159.969.00 -140.669.00
%\ L
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